Danerenberge 6 Lyse up der Heyde 7 
Herman Rodeman 6 Herman Hauersack 5 
Johan Deese 6 Hinrick Kellewynke 4 
Gert Lindenhoff 3 Hinrick Romer 2 
Herman Botterbmet 6 Johan Wynoldes heirde 
Hinrick up der Heyde 5 Ffie Banenkampes 
Hinrick Romer 3 Alke myt der Beydemansehe 
de Beydemansehe 6 Dyrick Seheper c. uxore 
Arnt up der Heide Mollenbrinck 3 
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Johan Haueman 
J ohan Tarneman 
Hinrick Marder 
Hinrick Kellefincke 
Herman Hauersack 
Lambert to deme 

Hardinchuse 

6 
4 
5 
5 
5 

7 

Heessen, Burgsteinfurt, Münster 

Katherina Dreses 
Alke then Broke 
Herman to Frylinck 
Rarich Telmans 

Summa 249. 

6 
2 

Summa 267. 
Dederunt pro ista secunda exactionis 
20m. 5 s. 

Validus Theodericus vander Recke 
presentavit pro istis parrochianis 
per dominum germanum famulum 
venerabilis domini Theoderici de Beyden etc. 
33 m. 10 s. 6 d. 

40. Burgsteinfurt 
Steinfortt1 (BI. LIJv) 

Item pro et ex eo quod homines sub im
perio domicelli de Stenfordia in isto re
gistro excipiuntur et etiam quedam par
rochie sub juditiis eiusdem domicelli, 
est de speciali gratia graciosi domini et 
non de jure. Et pro illis pro eorum ex
actionibus per suos cappellanum domi
num Ffredericum Huydepoell et Joh'ln
nem Poeck presentavit gracioso domino 
Monasteriensi 
487 m. 6 s. 

41. Münster 

Civitas Monasteriensis1 (BI. LIIJr) 

Anno Domini millesimo quadringen-
tesimo nonogesimo nono in vigilia bea-
torum Petri et Pauli apostolorum2 pro-
vidi viri Engelbertus Peeck, J ohannes 
Tylbeck, Albertus Wulfert, Henricus 
Bispinck, Johannes Bischopinck, Euer-
wynus Droste, scabini civitatis Monaste-
riensis presentaverunt pecunias amba-
rum exactionum ab incolis eiusdem civi-
tatis in una summa simul collectas vide-
licet 
780 m. 2 s. 8 d. 1 obulus. 

1 Die Oberschriften von späterer Hand. - Burgsteinfurt war dem Amt Horstmar zugeordnet. 
1 29 . .funi 1499. 

1499 
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AMT SASSENBERG 

Officium Sassenberge Officium Sassenberge 

42. Sassenberg 

(BI. L Vfr) Item illis in emunitate Sas
senberge moramtrahentibus generosus 
dominus pro nunc ex gratia, exactiones 
remisit et propinat eis pro iocundo ad
uentu, cum gratia domini reemit seu 
redemit Sassenberge a Ludolpho Nagell 
armigero cui quedam impignoratus erat 
pro magna summa pecunie etc. 

[BI. L Vfv-L VI!Jv: leer] 

(BI. Ll!r) Item super illis in emunitate 
Sassenberge nota prout in registro prime 
exactionis. 

43. Freckenhorst 

Vrekenhorst (BI. LJXr) Vrekenhorst (BI. LI!Jr)